

**Årsredovisning för**  
**Hair by Bella AB**

559079-2916

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-06.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Isabell Flodin  
Styrelseledamot

2023-04-06

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Hair by Bella AB, 559079-2916, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Vaggeryds kommun bedriver verksamhet inom frisörbranschen.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	267 350	590 482	717 613	667 727
Resultat efter finansiella poster	-70 099	44 074	132 825	149 375
Soliditet %	96,3	82,9	77,1	71

#### Kommentar till flerårsöversikt

Att omsättningen har minskat med 55 % jämfört med föregående år förklaras av att ägaren har varit föräldraledig under året.

#### Förändringar i eget kapital

	<i>Aktiekapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	50 000	221 173	25 527
Balanseras i ny räkning		25 527	-25 527
Årets resultat			608
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>246 700</b>	<b>608</b>

#### Resultatdisposition

#### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-12-31
Balanserat resultat	246 700
Årets resultat	608
<b>Summa</b>	<b>247 308</b>

#### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-12-31
Balanseras i ny räkning	247 308
<b>Summa</b>	<b>247 308</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		267 350	590 482
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>267 350</b>	<b>590 482</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-37 500	-43 166
Övriga externa kostnader		-115 029	-150 839
Personalkostnader	2	-185 161	-352 316
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-337 690</b>	<b>-546 321</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-70 340</b>	<b>44 161</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		274	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-33	-87
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>241</b>	<b>-87</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-70 099</b>	<b>44 074</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		72 087	-11 463
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>72 087</b>	<b>-11 463</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 988</b>	<b>32 611</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-1 380	-7 084
<b>Årets resultat</b>		<b>608</b>	<b>25 527</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		21 196	21 196
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>21 196</b>	<b>21 196</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	3 973
Övriga fordringar		24 005	12 531
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>24 005</b>	<b>16 504</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		272 926	400 362
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>272 926</b>	<b>400 362</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>318 127</b>	<b>438 062</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>318 127</b>	<b>438 062</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		246 700	221 173
Årets resultat		608	25 527
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>247 308</b>	<b>246 700</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>297 308</b>	<b>296 700</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		11 463	83 550
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>11 463</b>	<b>83 550</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		4 356	21 483
Övriga skulder		0	31 329
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>9 356</b>	<b>57 812</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>318 127</b>	<b>438 062</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

## Underskrifter

Vaggeryd

*Isabell Flodin*  
Isabell Flodin  
Styrelseledamot

2023-04-06  
Datum